
FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 1 85 1 SOLTY DOG+YUE NSR80 37.710 37 / 41 82.798
2 4 S-Global 1 風乃御伽会・SPEED KING・SKT CBR150 37.723 8 / 34 0.013 0.013 82.769
3 56 85 2 club RevStars 6号車 TZ/YZ 38.069 39 / 41 0.359 0.346 82.017
4 82 50 1 HEARTSレーシング NSR50 38.375 37 / 40 0.665 0.306 81.363
5 48 100 1 MOTO BREAK NSF100 38.576 7 / 36 0.866 0.201 80.939
6 39 100 2 HIPｓ NSF100 38.662 37 / 40 0.952 0.086 80.759
7 117 S-Global 2 DABA117 CBR150 38.946 4 / 24 1.236 0.284 80.170
8 96 100 1 アームロック 39.147 8 / 34 1.437 0.201 79.759
9 9 100 3 alpina racing project team F NSF100 39.321 16 / 38 1.611 0.174 79.406

10 34 100 4 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 39.503 16 / 25 1.793 0.182 79.040
11 27 85 3 AZUQLO Racing NSR80 39.871 17 / 33 2.161 0.368 78.310
12 5 50 2 KGT NSR50 39.975 32 / 33 2.265 0.104 78.107
13 46 50 3 湯沢設備 with パインレーシング NSR-mini 40.018 25 / 41 2.308 0.043 78.023
14 69 125-C 1 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S XR100モタ 40.189 29 / 33 2.479 0.171 77.691
15 333 NSF 1 BBB☆Racing@わいわい渡米中 NSF100 40.239 8 / 35 2.529 0.050 77.594
16 53 85 4 club RevStars 3号車 TZ/YZ 40.621 32 / 35 2.911 0.382 76.864
17 33 S-Global 3 UNK-R CBR150 40.664 27 / 34 2.954 0.043 76.783
18 3 85 5 H2 NSR 80 40.825 10 / 27 3.115 0.161 76.480
19 159 S-Global 4 一国Racing R15 40.917 32 / 38 3.207 0.092 76.308
20 8 100 5 alpina racing project team A APE100 41.792 15 / 27 4.082 0.875 74.711
21 59 50 4 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 41.940 5 / 34 4.230 0.148 74.447
22 86 50 5 栄モーター商会RT 1号 NSR50 42.231 24 / 29 4.521 0.291 73.934
23 44 50 6 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 42.424 8 / 18 4.714 0.193 73.598
24 157 NSF 2 なかむらさんTEAM NSF100 42.623 4 / 32 4.913 0.199 73.254
25 87 50 7 栄モーター商会RT 2号 NSR50 43.322 26 / 26 5.612 0.699 72.072
26 246 NSF 3 Racing Club 246R NSF100 43.370 7 / 36 5.660 0.048 71.992
27 64 50 8 電々虫RT NSR50 43.733 22 / 22 6.023 0.363 71.395
28 413 NSF 4 モーターサイコ NSF100 43.972 18 / 35 6.262 0.239 71.007
29 50 50 9 またたびRAC NSR50 44.447 24 / 24 6.737 0.475 70.248
30 97 85 6 バイクショップイデノ NSR-mini 44.886 5 / 5 7.176 0.439 69.561
31 820 50 10 東海☆麗神愚 RG50γ 45.071 13 / 30 7.361 0.185 69.275
32 6 50 11 Farthest Racing NSR-mini 45.115 6 / 6 7.405 0.044 69.208
33 38 Global 1 トンキン峠のバイクメーーン Z125PRO 45.556 21 / 21 7.846 0.441 68.538
34 118 125-I 1 チームGWAT HRC GROM 46.257 29 / 34 8.547 0.701 67.499
35 78 125-I 2 白い悪魔 GROM125 46.351 12 / 22 8.641 0.094 67.362
36 2 100 6 桐高レーシング ドリーム/X 48.825 14 / 14 11.115 2.474 63.949
37 67 50 12 TEAM　白煙万歳 NSR50 50.494 3 / 4 12.784 1.669 61.835

天 候 路面状況

晴れ ドライ
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FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 4 S-Global 1 風乃御伽会・SPEED KING・SKT CBR150 93 1:00'00.394 36.670 80.651
2 56 85 1 club RevStars 6号車 TZ/YZ 92 59'54.777 1Laps 36.312 79.908
3 96 100 1 アームロック NSF100 92 59'58.960 1Laps 36.924 79.815
4 48 2 MOTO BREAK NSF100 91 59'35.018 2Laps 37.005 79.477
5 82 50 1 HEARTSレーシング NSR50 91 59'35.452 2Laps 37.861 79.467
6 46 2 湯沢設備 with パインレーシング NSR-mini 90 59'30.974 3Laps 37.825 78.692
7 9 100 3 alpina racing project team F NSF100 88 59'27.646 5Laps 37.577 77.015
8 1 85 2 SOLTY DOG+YUE NSR80 88 59'32.309 5Laps 36.258 76.915
9 34 100 4 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 88 59'53.151 5Laps 38.309 76.469

10 117 S-Global 2 DABA117 CBR150 86 59'10.381 7Laps 38.718 75.631
11 39 100 5 HIPｓ NSF100 86 59'46.645 7Laps 37.548 74.866
12 86 50 3 栄モーター商会RT 1号 NSR50 86 59'51.775 7Laps 38.823 74.759
13 69 125-C 1 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S XR100モタ 86 59'59.831 7Laps 38.656 74.592
14 159 S-Global 3 一国Racing R15 85 59'11.671 8Laps 39.326 74.724
15 64 50 4 電々虫RT NSR50 84 59'19.385 9Laps 39.144 73.685
16 8 100 6 alpina racing project team A APE100 84 59'41.441 9Laps 40.294 73.231
17 33 S-Global 4 UNK-R CBR150 83 59'30.516 10Laps 38.366 72.581
18 333 NSF 1 BBB☆Racing@わいわい渡米中 NSF100 83 1:00'00.392 10Laps 39.514 71.979
19 157 2 なかむらさんTEAM NSF100 82 59'24.185 11Laps 40.672 71.834
20 59 50 5 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 82 59'58.073 11Laps 38.795 71.157
21 87 6 栄モーター商会RT 2号 NSR50 81 59'31.173 12Laps 41.182 70.819
22 50 7 またたびRAC NSR50 80 59'35.663 13Laps 40.241 69.857
23 53 85 3 club RevStars 3号車 TZ/YZ 80 59'46.855 13Laps 38.087 69.639
24 97 4 バイクショップイデノ NSR-mini 80 59'50.414 13Laps 39.383 69.570
25 27 5 AZUQLO Racing NSR80 79 57'27.767 14Laps 38.926 71.543
26 820 50 8 東海☆麗神愚 RG50γ 78 59'25.282 15Laps 42.110 68.309
27 44 9 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 76 59'25.255 17Laps 41.538 66.558
28 78 125-I 1 白い悪魔 GROM125 74 59'27.536 19Laps 42.563 64.765
29 413 NSF 3 モーターサイコ NSF100 73 59'27.764 20Laps 42.116 63.886
30 2 100 7 桐高レーシング ドリーム/X 73 59'44.433 20Laps 44.311 63.589
31 5 50 10 KGT NSR50 71 59'28.394 22Laps 38.886 62.124
32 118 125-I 2 チームGWAT HRC GROM69 57'18.383 24Laps 44.334 62.657
33 67 50 11 TEAM　白煙万歳 NSR50 69 59'45.168 24Laps 42.424 60.092
34 38 Global 1 トンキン峠のバイクメーーン Z125PRO 65 53'10.261 28Laps 43.703 63.616
35 246 NSF 4 Racing Club 246R NSF100 62 1:00'01.372 31Laps 42.169 53.753
36 3 85 6 H2 NSR 80 57 59'55.048 36Laps 38.899 49.505
37 6 50 12 Farthest Racing NSR-mini 45 59'09.847 48Laps 45.010 39.580

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 37 37 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
125-C 38.656(37 / 86) 80.772 km/h 69 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S 

85 36.258(72 / 88) 86.114 km/h 1 SOLTY DOG+YUE
100 36.924(15 / 92) 84.561 km/h 96 アームロック

S-Global 36.670(38 / 93) 85.146 km/h 4 風乃御伽会・SPEED KING・SKT
50 37.825(24 / 90) 82.546 km/h 46 湯沢設備 with パインレーシング

125-I 42.563(46 / 74) 73.357 km/h 78 白い悪魔
NSF 39.514(76 / 83) 79.018 km/h 333 BBB☆Racing@わいわい渡米中

Global 43.703(30 / 65) 71.444 km/h 38 トンキン峠のバイクメーーン
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FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 56 85 1 club RevStars 6号車 TZ/YZ 178 1:59'48.958 36.312 77.309
2 4 S-Global 1 風乃御伽会・SPEED KING・SKT CBR150 177 1:59'35.464 1Laps 36.443 77.019
3 96 100 1 アームロック NSF100 177 1:59'52.949 1Laps 36.924 76.832
4 1 85 2 SOLTY DOG+YUE NSR80 174 2:00'01.645 4Laps 36.151 75.439
5 46 50 1 湯沢設備 with パインレーシング NSR-mini 174 2:00'03.543 4Laps 37.825 75.419
6 9 100 2 alpina racing project team F NSF100 173 1:59'33.373 5Laps 37.577 75.301
7 82 50 2 HEARTSレーシング NSR50 170 1:59'47.437 8Laps 37.861 73.850
8 39 100 3 HIPｓ NSF100 170 2:00'05.172 8Laps 37.483 73.668
9 117 S-Global 2 DABA117 CBR150 168 1:59'33.252 10Laps 37.367 73.126

10 159 3 一国Racing R15 166 1:59'21.084 12Laps 39.326 72.378
11 86 50 3 栄モーター商会RT 1号 NSR50 166 1:59'50.348 12Laps 38.823 72.083
12 333 NSF 1 BBB☆Racing@わいわい渡米中 NSF100 166 1:59'52.771 12Laps 39.008 72.059
13 33 S-Global 4 UNK-R CBR150 165 2:00'06.612 13Laps 38.366 71.487
14 8 100 4 alpina racing project team A APE100 164 1:59'30.583 14Laps 40.087 71.411
15 157 NSF 2 なかむらさんTEAM NSF100 163 1:59'38.603 15Laps 40.506 70.896
16 69 125-C 1 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S XR100モタ 163 1:59'40.773 15Laps 38.656 70.875
17 59 50 4 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 163 1:59'53.999 15Laps 38.795 70.745
18 64 5 電々虫RT NSR50 162 1:59'49.834 16Laps 39.144 70.351
19 53 85 3 club RevStars 3号車 TZ/YZ 161 1:59'50.834 17Laps 37.815 69.907
20 87 50 6 栄モーター商会RT 2号 NSR50 155 1:59'49.371 23Laps 41.182 67.316
21 34 100 5 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 155 1:59'50.913 23Laps 38.309 67.301
22 97 85 4 バイクショップイデノ NSR-mini 153 1:58'55.421 25Laps 39.383 66.950
23 5 50 7 KGT NSR50 152 1:59'43.076 26Laps 38.764 66.071
24 44 8 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 147 1:59'33.400 31Laps 41.311 63.984
25 78 125-I 1 白い悪魔 GROM125 147 1:59'42.191 31Laps 42.563 63.905
26 50 50 9 またたびRAC NSR50 146 1:59'46.807 32Laps 40.241 63.430
27 48 100 6 MOTO BREAK NSF100 144 1:35'28.903 34Laps 37.005 78.482
28 413 NSF 3 モーターサイコ NSF100 142 1:59'33.059 36Laps 41.393 61.810
29 2 100 7 桐高レーシング ドリーム/X 138 1:59'49.037 40Laps 44.311 59.936
30 118 125-I 2 チームGWAT HRC GROM137 1:57'32.068 41Laps 42.228 60.657
31 67 50 10 TEAM　白煙万歳 NSR50 135 1:59'30.345 43Laps 42.253 58.785
32 246 NSF 4 Racing Club 246R NSF100 132 1:59'47.430 46Laps 41.815 57.343
33 3 85 5 H2 NSR 80 127 1:58'02.369 51Laps 38.899 55.989
34 27 6 AZUQLO Racing NSR80 123 1:59'47.159 55Laps 38.926 53.435
35 820 50 11 東海☆麗神愚 RG50γ 117 1:59'44.630 61Laps 42.041 50.846
36 38 Global 1 トンキン峠のバイクメーーン Z125PRO 87 1:59'40.048 91Laps 43.703 37.833
37 6 50 12 Farthest Racing NSR-mini 59 1:19'02.602 119Laps 45.010 38.843

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 37 37 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
125-C 38.656(37 / 163) 80.772 km/h 69 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S 

85 36.151(167 / 174) 86.369 km/h 1 SOLTY DOG+YUE
100 36.924(15 / 177) 84.561 km/h 96 アームロック

S-Global 36.443(115 / 177) 85.677 km/h 4 風乃御伽会・SPEED KING・SKT
50 37.825(24 / 174) 82.546 km/h 46 湯沢設備 with パインレーシング

125-I 42.228(136 / 137) 73.939 km/h 118 チームGWAT
NSF 39.008(106 / 166) 80.043 km/h 333 BBB☆Racing@わいわい渡米中

Global 43.703(30 / 87) 71.444 km/h 38 トンキン峠のバイクメーーン
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LapPos Team Best TimeGap

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 4 S-Global 1 風乃御伽会・SPEED KING・SKT CBR150 272 3:01'50.149 36.443 77.842
2 96 100 1 アームロック NSF100 270 3:01'29.491 2Laps 36.924 77.416
3 1 85 1 SOLTY DOG+YUE NSR80 268 3:01'56.777 4Laps 36.151 76.651
4 56 2 club RevStars 6号車 TZ/YZ 267 3:01'25.885 5Laps 36.312 76.582
5 9 100 2 alpina racing project team F NSF100 265 3:02'03.444 7Laps 37.577 75.747
6 46 50 1 湯沢設備 with パインレーシング NSR-mini 265 3:02'05.137 7Laps 37.825 75.735
7 39 100 3 HIPｓ NSF100 259 3:01'40.550 13Laps 37.483 74.187
8 82 50 2 HEARTSレーシング NSR50 257 3:01'34.967 15Laps 37.861 73.652
9 117 S-Global 2 DABA117 CBR150 256 3:02'05.923 16Laps 37.367 73.157

10 86 50 3 栄モーター商会RT 1号 NSR50 254 3:01'42.596 18Laps 38.823 72.741
11 69 125-C 1 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S XR100モタ 251 2:59'58.092 21Laps 38.567 72.578
12 8 100 4 alpina racing project team A APE100 250 3:01'27.381 22Laps 39.671 71.696
13 333 NSF 1 BBB☆Racing@わいわい渡米中 NSF100 250 3:02'06.240 22Laps 39.008 71.441
14 33 S-Global 3 UNK-R CBR150 249 3:01'55.163 23Laps 38.084 71.227
15 64 50 4 電々虫RT NSR50 248 3:02'01.584 24Laps 39.144 70.899
16 157 NSF 2 なかむらさんTEAM NSF100 247 3:01'33.813 25Laps 39.988 70.794
17 159 S-Global 4 一国Racing R15 247 3:01'44.956 25Laps 38.404 70.721
18 53 85 3 club RevStars 3号車 TZ/YZ 246 3:01'39.916 26Laps 37.815 70.467
19 34 100 5 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 243 3:01'24.281 29Laps 38.309 69.708
20 5 50 5 KGT NSR50 239 3:02'05.044 33Laps 38.764 68.305
21 97 85 4 バイクショップイデノ NSR-mini 238 3:02'06.212 34Laps 39.039 68.012
22 78 125-I 1 白い悪魔 GROM125 225 3:01'34.003 47Laps 41.299 64.487
23 44 50 6 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 225 3:01'58.943 47Laps 41.311 64.340
24 413 NSF 3 モーターサイコ NSF100 221 3:01'44.989 51Laps 41.393 63.277
25 50 50 7 またたびRAC NSR50 219 3:00'50.190 53Laps 39.794 63.021
26 246 NSF 4 Racing Club 246R NSF100 216 2:59'53.948 56Laps 41.399 62.481
27 3 85 5 H2 NSR 80 214 3:01'45.845 58Laps 38.206 61.268
28 2 100 6 桐高レーシング ドリーム/X 211 3:01'28.807 61Laps 44.311 60.503
29 27 85 6 AZUQLO Racing NSR80 210 3:01'32.241 62Laps 38.716 60.197
30 118 125-I 2 チームGWAT HRC GROM206 3:01'16.090 66Laps 42.228 59.139
31 87 50 8 栄モーター商会RT 2号 NSR50 194 2:28'22.927 78Laps 41.070 68.037
32 48 100 7 MOTO BREAK NSF100 187 2:36'01.285 85Laps 37.005 62.371
33 820 50 9 東海☆麗神愚 RG50γ 185 3:01'36.110 87Laps 42.041 53.012
34 59 10 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 177 2:12'42.758 95Laps 38.795 69.404
35 67 11 TEAM　白煙万歳 NSR50 171 3:00'10.403 101Laps 42.253 49.389
36 38 Global 1 トンキン峠のバイクメーーン Z125PRO 160 3:01'40.471 112Laps 43.197 45.830
37 6 50 12 Farthest Racing NSR-mini 59 1:19'02.602 213Laps 45.010 38.843

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 37 37 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
125-C 38.567(245 / 251) 80.958 km/h 69 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S 

85 36.151(167 / 268) 86.369 km/h 1 SOLTY DOG+YUE
100 36.924(15 / 270) 84.561 km/h 96 アームロック

S-Global 36.443(115 / 272) 85.677 km/h 4 風乃御伽会・SPEED KING・SKT
50 37.825(24 / 265) 82.546 km/h 46 湯沢設備 with パインレーシング

125-I 41.299(160 / 225) 75.603 km/h 78 白い悪魔
NSF 39.008(106 / 250) 80.043 km/h 333 BBB☆Racing@わいわい渡米中

Global 43.197(114 / 160) 72.281 km/h 38 トンキン峠のバイクメーーン
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In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 4 S-Global 1 風乃御伽会・SPEED KING・SKT CBR150 361 3:59'51.875 36.443 78.319
2 1 85 1 SOLTY DOG+YUE NSR80 357 3:58'56.383 4Laps 36.151 77.751
3 96 100 1 アームロック NSF100 355 3:59'41.982 6Laps 36.924 77.070
4 56 85 2 club RevStars 6号車 TZ/YZ 355 3:59'53.249 6Laps 36.312 77.010
5 46 50 1 湯沢設備 with パインレーシング NSR-mini 351 3:59'44.473 10Laps 37.825 76.189
6 9 100 2 alpina racing project team F NSF100 346 3:59'57.164 15Laps 37.577 75.037
7 39 3 HIPｓ NSF100 345 3:59'23.311 16Laps 37.022 74.996
8 117 S-Global 2 DABA117 CBR150 341 3:59'26.371 20Laps 37.367 74.111
9 82 50 2 HEARTSレーシング NSR50 341 3:59'35.838 20Laps 37.861 74.062

10 86 3 栄モーター商会RT 1号 NSR50 335 3:59'50.196 26Laps 38.823 72.687
11 69 125-C 1 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S XR100モタ 333 3:59'07.405 28Laps 38.567 72.468
12 33 S-Global 3 UNK-R CBR150 333 3:59'41.279 28Laps 37.803 72.297
13 64 50 4 電々虫RT NSR50 330 3:59'22.813 31Laps 39.001 71.738
14 8 100 4 alpina racing project team A APE100 330 3:59'29.890 31Laps 39.456 71.703
15 159 S-Global 4 一国Racing R15 330 3:59'53.338 31Laps 38.404 71.586
16 333 NSF 1 BBB☆Racing@わいわい渡米中 NSF100 329 3:59'43.659 32Laps 39.008 71.417
17 157 2 なかむらさんTEAM NSF100 328 3:59'21.885 33Laps 39.509 71.308
18 34 100 5 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 328 3:59'30.422 33Laps 37.776 71.266
19 53 85 3 club RevStars 3号車 TZ/YZ 325 3:59'59.531 36Laps 37.815 70.471
20 5 50 5 KGT NSR50 323 3:59'22.911 38Laps 38.756 70.216
21 97 85 4 バイクショップイデノ NSR-mini 317 3:59'48.976 44Laps 38.797 68.787
22 78 125-I 1 白い悪魔 GROM125 301 3:59'57.553 60Laps 41.299 65.276
23 413 NSF 3 モーターサイコ NSF100 297 3:59'46.368 64Laps 41.393 64.459
24 246 4 Racing Club 246R NSF100 294 4:00'00.719 67Laps 41.399 63.744
25 3 85 5 H2 NSR 80 293 3:59'35.201 68Laps 38.206 63.640
26 44 50 6 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 292 3:59'14.285 69Laps 41.311 63.515
27 27 85 6 AZUQLO Racing NSR80 292 3:59'50.508 69Laps 38.716 63.355
28 50 50 7 またたびRAC NSR50 289 3:53'35.595 72Laps 39.794 64.382
29 118 125-I 2 チームGWAT HRC GROM277 3:59'57.280 84Laps 41.668 60.072
30 820 50 8 東海☆麗神愚 RG50γ 261 3:59'31.967 100Laps 42.041 56.702
31 87 9 栄モーター商会RT 2号 NSR50 252 3:59'49.468 109Laps 41.070 54.680
32 2 100 6 桐高レーシング ドリーム/X 244 3:29'32.601 117Laps 44.311 60.596
33 67 50 10 TEAM　白煙万歳 NSR50 236 3:59'17.859 125Laps 42.253 51.321
34 59 11 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 231 3:59'44.042 130Laps 38.795 50.143
35 38 Global 1 トンキン峠のバイクメーーン Z125PRO 223 3:59'36.435 138Laps 43.197 48.432
36 48 100 7 MOTO BREAK NSF100 187 2:36'01.285 174Laps 37.005 62.371
37 6 50 12 Farthest Racing NSR-mini 59 1:19'02.602 302Laps 45.010 38.843

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 37 37 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
125-C 38.567(245 / 333) 80.958 km/h 69 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S 

85 36.151(167 / 357) 86.369 km/h 1 SOLTY DOG+YUE
100 36.924(15 / 355) 84.561 km/h 96 アームロック

S-Global 36.443(115 / 361) 85.677 km/h 4 風乃御伽会・SPEED KING・SKT
50 37.825(24 / 351) 82.546 km/h 46 湯沢設備 with パインレーシング

125-I 41.299(160 / 301) 75.603 km/h 78 白い悪魔
NSF 39.008(106 / 329) 80.043 km/h 333 BBB☆Racing@わいわい渡米中

Global 43.197(114 / 223) 72.281 km/h 38 トンキン峠のバイクメーーン
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途中経過

 決勝　４時間経過

No Class C.P. Type
Top

Km/h
Total Time

ConditionInformation

LapPos Team Best TimeGap

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 4 S-Global 1 風乃御伽会・SPEED KING・SKT CBR150 451 4:59'39.448 36.443 78.321
2 1 85 1 SOLTY DOG+YUE NSR80 448 4:59'52.195 3Laps 36.151 77.745
3 56 2 club RevStars 6号車 TZ/YZ 447 4:59'49.964 4Laps 36.287 77.581
4 96 100 1 アームロック NSF100 444 4:59'26.729 7Laps 36.924 77.160
5 46 50 1 湯沢設備 with パインレーシング NSR-mini 436 4:58'46.921 15Laps 37.825 75.938
6 39 100 2 HIPｓ NSF100 434 4:59'56.020 17Laps 37.022 75.299
7 82 50 2 HEARTSレーシング NSR50 429 4:59'34.516 22Laps 37.861 74.521
8 117 S-Global 2 DABA117 CBR150 425 4:59'13.057 26Laps 37.367 73.914
9 86 50 3 栄モーター商会RT 1号 NSR50 419 4:59'37.354 32Laps 38.823 72.772

10 69 125-C 1 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S XR100モタ 418 4:59'59.914 33Laps 38.567 72.507
11 159 S-Global 3 一国Racing R15 415 4:58'45.932 36Laps 38.404 72.284
12 9 100 3 alpina racing project team F NSF100 415 4:59'44.267 36Laps 37.577 72.050
13 33 S-Global 4 UNK-R CBR150 415 4:59'51.246 36Laps 37.803 72.022
14 34 100 4 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 415 4:59'55.596 36Laps 37.776 72.004
15 333 NSF 1 BBB☆Racing@わいわい渡米中 NSF100 414 4:59'44.940 37Laps 39.008 71.873
16 157 2 なかむらさんTEAM NSF100 414 4:59'59.467 37Laps 39.509 71.815
17 5 50 4 KGT NSR50 408 4:59'07.329 43Laps 38.756 70.980
18 8 100 5 alpina racing project team A APE100 406 4:59'22.090 45Laps 38.867 70.574
19 53 85 3 club RevStars 3号車 TZ/YZ 406 4:59'31.641 45Laps 37.815 70.537
20 64 50 5 電々虫RT NSR50 406 4:59'44.644 45Laps 39.001 70.486
21 97 85 4 バイクショップイデノ NSR-mini 395 4:59'19.426 56Laps 38.625 68.672
22 3 5 H2 NSR 80 378 4:59'22.481 73Laps 38.206 65.706
23 78 125-I 1 白い悪魔 GROM125 376 4:59'59.646 75Laps 41.299 65.223
24 27 85 6 AZUQLO Racing NSR80 375 4:59'21.498 76Laps 38.395 65.188
25 413 NSF 3 モーターサイコ NSF100 374 4:59'44.785 77Laps 41.335 64.930
26 246 4 Racing Club 246R NSF100 373 4:59'21.012 78Laps 41.399 64.842
27 44 50 6 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 352 4:59'04.040 99Laps 41.311 61.249
28 50 7 またたびRAC NSR50 349 4:59'57.975 102Laps 39.794 60.545
29 820 8 東海☆麗神愚 RG50γ 340 4:59'40.671 111Laps 42.041 59.040
30 87 9 栄モーター商会RT 2号 NSR50 332 4:59'56.137 119Laps 40.962 57.602
31 67 10 TEAM　白煙万歳 NSR50 316 4:59'37.450 135Laps 40.097 54.883
32 59 11 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 307 4:59'59.693 144Laps 38.795 53.254
33 2 100 6 桐高レーシング ドリーム/X 299 4:59'17.781 152Laps 44.311 51.987
34 38 Global 1 トンキン峠のバイクメーーン Z125PRO 294 4:59'44.839 157Laps 42.741 51.041
35 118 125-I 2 チームGWAT HRC GROM291 4:09'51.206 160Laps 41.453 60.608
36 48 100 7 MOTO BREAK NSF100 187 2:36'01.285 264Laps 37.005 62.371
37 6 50 12 Farthest Racing NSR-mini 59 1:19'02.602 392Laps 45.010 38.843

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 37 37 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
125-C 38.567(245 / 418) 80.958 km/h 69 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S 

85 36.151(167 / 448) 86.369 km/h 1 SOLTY DOG+YUE
100 36.924(15 / 444) 84.561 km/h 96 アームロック

S-Global 36.443(115 / 451) 85.677 km/h 4 風乃御伽会・SPEED KING・SKT
50 37.825(24 / 436) 82.546 km/h 46 湯沢設備 with パインレーシング

125-I 41.299(160 / 376) 75.603 km/h 78 白い悪魔
NSF 39.008(106 / 414) 80.043 km/h 333 BBB☆Racing@わいわい渡米中

Global 42.741(224 / 294) 73.052 km/h 38 トンキン峠のバイクメーーン
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途中経過

 決勝　５時間経過

No Class C.P. Type
Top

Km/h
Total Time

ConditionInformation

LapPos Team Best TimeGap

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 1 85 1 SOLTY DOG+YUE NSR80 542 6:01'06.367 35.980 78.107
2 56 85 2 club RevStars 6号車 TZ/YZ 539 6:00'43.655 3Laps 36.287 77.756
3 96 100 1 アームロック NSF100 537 6:01'07.035 5Laps 36.513 77.384
4 46 50 1 湯沢設備 with パインレーシング NSR-mini 526 6:00'57.063 16Laps 37.825 75.834
5 39 100 2 HIPｓ NSF100 522 6:00'28.231 20Laps 37.022 75.357
6 4 S-Global 1 風乃御伽会・SPEED KING・SKT CBR150 517 5:42'33.907 25Laps 36.443 78.537
7 82 50 2 HEARTSレーシング NSR50 515 6:00'46.087 27Laps 37.861 74.286
8 117 S-Global 2 DABA117 CBR150 513 6:00'47.829 29Laps 37.367 73.991
9 69 125-C 1 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S XR100モタ 506 6:00'55.314 36Laps 38.221 72.956

10 86 50 3 栄モーター商会RT 1号 NSR50 504 6:00'44.147 38Laps 38.823 72.705
11 33 S-Global 3 UNK-R CBR150 504 6:00'57.567 38Laps 37.803 72.660
12 159 S-Global 4 一国Racing R15 499 6:01'06.275 43Laps 38.404 71.911
13 34 100 3 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 498 6:00'49.233 44Laps 37.776 71.823
14 157 NSF 1 なかむらさんTEAM NSF100 497 6:00'33.276 45Laps 39.509 71.732
15 53 85 3 club RevStars 3号車 TZ/YZ 494 6:00'53.588 48Laps 37.262 71.232
16 5 50 4 KGT NSR50 492 6:00'42.841 50Laps 38.589 70.979
17 333 NSF 2 BBB☆Racing@わいわい渡米中 NSF100 492 6:01'04.669 50Laps 38.878 70.907
18 64 50 5 電々虫RT NSR50 492 6:01'07.204 50Laps 39.001 70.899
19 9 100 4 alpina racing project team F NSF100 482 5:44'40.921 60Laps 37.577 72.770
20 8 100 5 alpina racing project team A APE100 482 5:56'33.623 60Laps 38.867 70.346
21 97 85 4 バイクショップイデノ NSR-mini 481 6:01'05.663 61Laps 38.625 69.319
22 3 85 5 H2 NSR 80 461 6:00'41.922 81Laps 38.206 66.509
23 413 NSF 3 モーターサイコ NSF100 456 6:01'02.726 86Laps 40.475 65.725
24 246 NSF 4 Racing Club 246R NSF100 454 6:00'46.833 88Laps 40.908 65.484
25 78 125-I 1 白い悪魔 GROM125 452 6:00'51.991 90Laps 41.299 65.180
26 50 50 6 またたびRAC NSR50 428 5:59'43.717 114Laps 39.794 61.915
27 44 50 7 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 422 6:00'59.566 120Laps 41.311 60.833
28 820 50 8 東海☆麗神愚 RG50γ 420 6:01'00.840 122Laps 42.028 60.541
29 87 50 9 栄モーター商会RT 2号 NSR50 412 6:00'57.461 130Laps 40.962 59.397
30 59 50 10 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 393 6:00'42.170 149Laps 38.795 56.698
31 67 50 11 TEAM　白煙万歳 NSR50 389 6:00'36.413 153Laps 40.097 56.136
32 27 85 6 AZUQLO Racing NSR80 381 5:04'27.544 161Laps 38.395 65.121
33 38 Global 1 トンキン峠のバイクメーーン Z125PRO 372 6:00'33.894 170Laps 42.698 53.689
34 2 100 6 桐高レーシング ドリーム/X 346 6:00'29.346 196Laps 44.311 49.947
35 118 125-I 2 チームGWAT HRC GROM291 4:09'51.206 251Laps 41.453 60.608
36 48 100 7 MOTO BREAK NSF100 187 2:36'01.285 355Laps 37.005 62.371
37 6 50 12 Farthest Racing NSR-mini 59 1:19'02.602 483Laps 45.010 38.843

#118　SC導入中のSC追越により５分間のピットストップを課した。

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 37 37 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
125-C 38.221(497 / 506) 81.691 km/h 69 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S 

85 35.980(483 / 542) 86.779 km/h 1 SOLTY DOG+YUE
100 36.513(527 / 537) 85.512 km/h 96 アームロック

S-Global 36.443(115 / 517) 85.677 km/h 4 風乃御伽会・SPEED KING・SKT
50 37.825(24 / 526) 82.546 km/h 46 湯沢設備 with パインレーシング

125-I 41.299(160 / 452) 75.603 km/h 78 白い悪魔
NSF 38.878(421 / 492) 80.311 km/h 333 BBB☆Racing@わいわい渡米中

Global 42.698(308 / 372) 73.125 km/h 38 トンキン峠のバイクメーーン
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総合結果

 決勝
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Total Time

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 46 湯沢設備 with パインレーシング NSR-mini 526 6:00'57.063 37.825 75.834
2 82 HEARTSレーシング NSR50 515 6:00'46.087 11Laps 37.861 74.286
3 86 栄モーター商会RT 1号 NSR50 504 6:00'44.147 22Laps 38.823 72.705
4 5 KGT NSR50 492 6:00'42.841 34Laps 38.589 70.979
5 64 電々虫RT NSR50 492 6:01'07.204 34Laps 39.001 70.899
6 50 またたびRAC NSR50 428 5:59'43.717 98Laps 39.794 61.915
7 44 神奈川妖会CHR走魔 NSR50 422 6:00'59.566 104Laps 41.311 60.833
8 820 東海☆麗神愚 RG50γ 420 6:01'00.840 106Laps 42.028 60.541
9 87 栄モーター商会RT 2号 NSR50 412 6:00'57.461 114Laps 40.962 59.397

10 59 大根台ストア ミニバイク部 NSR50 393 6:00'42.170 133Laps 38.795 56.698
11 67 TEAM　白煙万歳 NSR50 389 6:00'36.413 137Laps 40.097 56.136
12 6 Farthest Racing NSR-mini 59 1:19'02.602 467Laps 45.010 38.843

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 12 12 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
37.825(24 / 526) 82.546 km/h 46 湯沢設備 with パインレーシング
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決勝正式結果

50 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 1 SOLTY DOG+YUE NSR80 542 6:01'06.367 35.980 78.107
2 56 club RevStars 6号車 TZ/YZ 539 6:00'43.655 3Laps 36.287 77.756
3 53 club RevStars 3号車 TZ/YZ 494 6:00'53.588 48Laps 37.262 71.232
4 97 バイクショップイデノ NSR-mini 481 6:01'05.663 61Laps 38.625 69.319
5 3 H2 NSR 80 461 6:00'41.922 81Laps 38.206 66.509
6 27 AZUQLO Racing NSR80 381 5:04'27.544 161Laps 38.395 65.121

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 6 6 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
35.980(483 / 542) 86.779 km/h 1 SOLTY DOG+YUE
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NoteName

ConditionInformation

決勝正式結果

85 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 96 アームロック NSF100 537 6:01'07.035 36.513 77.384
2 39 HIPｓ NSF100 522 6:00'28.231 15Laps 37.022 75.357
3 34 烏賊娘（いかむすめ）レーシング APE100 498 6:00'49.233 39Laps 37.776 71.823
4 9 alpina racing project team F NSF100 482 5:44'40.921 55Laps 37.577 72.770
5 8 alpina racing project team A APE100 482 5:56'33.623 55Laps 38.867 70.346
6 2 桐高レーシング ドリーム/X 346 6:00'29.346 191Laps 44.311 49.947
7 48 MOTO BREAK NSF100 187 2:36'01.285 350Laps 37.005 62.371

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 7 7 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
36.513(527 / 537) 85.512 km/h 96 アームロック

Page: 1/1
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ConditionInformation

決勝正式結果

100 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 69 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S XR100モタ 506 6:00'55.314 38.221 72.956

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 1 1 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
38.221(497 / 506) 81.691 km/h 69 CRAZYKEN RACING WITH HARAO’S 
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ConditionInformation

決勝正式結果

125-C 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 78 白い悪魔 GROM125 452 6:00'51.991 41.299 65.180
2 118 チームGWAT HRC GROM 291 4:09'51.206 161Laps 41.453 60.608

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 2 2 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
41.299(160 / 452) 75.603 km/h 78 白い悪魔
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ConditionInformation

決勝正式結果

125-I 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 157 なかむらさんTEAM NSF100 497 6:00'33.276 39.509 71.732
2 333 BBB☆Racing@わいわい渡米中 NSF100 492 6:01'04.669 5Laps 38.878 70.907
3 413 モーターサイコ NSF100 456 6:01'02.726 41Laps 40.475 65.725
4 246 Racing Club 246R NSF100 454 6:00'46.833 43Laps 40.908 65.484

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 4 4 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
38.878(421 / 492) 80.311 km/h 333 BBB☆Racing@わいわい渡米中

Page: 1/1
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ConditionInformation

決勝正式結果

NSF 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 38 トンキン峠のバイクメーーン Z125PRO 372 6:00'33.894 42.698 53.689

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 1 1 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
42.698(308 / 372) 73.125 km/h 38 トンキン峠のバイクメーーン

Page: 1/1

NoteName

ConditionInformation

決勝正式結果

Global 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)



FSW　ミニろく　第３戦　大林道路カップ

2017.07.16

Results Time     :  

1 4 風乃御伽会・SPEED KING・SKT CBR150 517 5:42'33.907 36.443 78.537
2 117 DABA117 CBR150 513 6:00'47.829 4Laps 37.367 73.991
3 33 UNK-R CBR150 504 6:00'57.567 13Laps 37.803 72.660
4 159 一国Racing R15 499 6:01'06.275 18Laps 38.404 71.911

ｽﾀｰﾄ ﾌｨﾆｯｼｭ 参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 15:30 4 4 晴れ ドライ

Fastest Lap 規定周回数
36.443(115 / 517) 85.677 km/h 4 風乃御伽会・SPEED KING・SKT

Page: 1/1

NoteName

ConditionInformation

決勝正式結果

S-Global 決勝

No Type
Top

Km/h
Total Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)
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